
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

                                                                                                                        
Від 29 липня 2021 року

Про звіт начальника Печенізького
 комунального підприємства «Джерело» 
про стан фінансово-господарської 
діяльності підприємства за ІІ
квартал 2021 року

Заслухавши звіт начальника Печенізького комунального підприємства «Джерело»
про  стан  фінансово-господарської  діяльності підприємства  за  ІІ  квартал  2021  року,
керуючись ст.28, 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна
рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Звіт  начальника  Печенізького  комунального  підприємства  «Джерело»  про  стан
фінансово-господарської діяльності підприємства за І І квартал 2021 року прийняти
до відома (додається).

2. Визнати роботу Печенізького комунального підприємства «Джерело» за ІІ квартал
2021 року задовільною.

3. Керівнику підприємства вжити заходів щодо:
 активізації роботи по усуненню збитковості його діяльності;
 розширення надання послуг населенню;

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  Печенізької
селищної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Рєзнікова Л.Ф.) та постійну
комісію  з  питань  управління  комунальною  власністю,  житлово-комунального
господарства,  побутового,  торгівельного  обслуговування,  громадського
харчування, транспорту та зв’язку (голова Демченко О.В.).

       Печенізький селищний голова                              Олександр ГУСАРОВ


